
Sezimovo Ústí
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.385187N, 14.684804E

Nadmořská výška: 399 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 846 ha

Počet obyvatel: 6 804 PSČ: 391 01

Adresa URL: www.sezimovo-usti.cz

Počet obyvatel obce Sezimovo Ústí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

459 2 847 398 3 100 6 804

Historie počtu obyvatel obce Sezimovo Ústí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 459 2 847 398 3 100 -87 6 804
1.1.2023 488 2 857 419 3 127 -56 6 891
1.1.2022 495 2 872 424 3 156 -79 6 947
1.1.2021 518 2 884 447 3 177 -52 7 026
1.1.2020 516 2 902 469 3 191 -61 7 078
1.1.2019 519 2 908 474 3 238 -2 7 139
1.1.2018 518 2 918 462 3 243 -30 7 141
1.1.2017 520 2 943 469 3 239 -29 7 171
1.1.2016 515 2 953 462 3 270 -33 7 200
1.1.2015 505 2 992 455 3 281 22 7 233
1.1.2014 506 2 985 456 3 264 -11 7 211
1.1.2013 498 3 001 452 3 271 7 222
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